
Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu Stručný popis a cíl projektu

Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory v Kč
Body Návrh v Kč Poznámka

18SMR20-

0001

Greenhorns - 

Svobodný oddíl

70970220 Podpora dětského 

tábornického oddílu.

Cílem projektu, je přímá podpora činnosti dětského tábornického oddílu (s 31 

letou tradicí), podporou při doplnění vybavení pro celoroční činnost. 

100 000 70 000 77 35 000

18SMR20-

0002

Junák - český skaut, 

Královéhradecký kraj, 

z. s.

70875561 Krajské kolo Závodu 

vlčat a světlušek 2018

Pořádání závodů pro různé věkové kategorie. Prožití radostného setkání s 

ostatními vlčaty a světluškami (podpora sounáležitosti se skautským hnutím 

přesahující oddíl). Zažití  celodenní  aktivity  zasazené  do  symbolického  

rámce  (podpora  používání symbolického rámce v oddílech).

118 000 59 000 75 24 000

18SMR20-

0003

Junák - český skaut, 

středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. 

s.

48622168 Tábor Dědov 2018 Tábor je  jedním z nástrojů, který skautské hnutí používá k dosažení svých 

ideálů. Jako takový tedy tento projekt přímo podporuje snahu o zdravý životní 

styl mladých lidí - vytváří jedinečnou příležitost prožít několik dní bez dnes 

téměř nezbytných technických vymožeností typu Wifi signálu, elektřiny či 

tekoucí teplé vody v harmonii s přírodou. Vychovává mladé lidi k 

samostatnosti, která je tolik důležitá pro to, aby byl člověk platným členem 

společnosti.

80 000 20 000 74 20 000

18SMR20-

0004

Klub ZUŠ Střezina, z. 

s.

26648423 Hradecké 

Guitarreando 2018

Hradecké Guitarreando je jednokolová národní soutěž. Organizuje ji Klub ZUŠ, 

z.s. Soutěž je určena pro děti a mládež (studenty ZUŠ ale i amatérské 

hudebníky) do 21 let. 

120 000 30 000 75 20 000

18SMR20-

0005

BoGi, z. s. 26558378 Dětský klub s 

angličtinou a letní 

příměstské tábory s 

angličtinou a sportem

Cílem projektu je celoroční provoz dětského klubu s angličtinou v 

multikulturním prostředí, pořádání pravidelných jednorázových i opakujících 

se akcí pro děti již od 2 let a jejich rodiče.Dalším cílem projektu je pořádání 

letních příměstských táborů.

632 000 70 000 80 35 000

18SMR20-

0006

Na Venkově z.s. 22607234 Kreativita dětí a 

mládeže ve volném 

čase

Správný psychomotorický vývoj jedince pomocí rukodělných prací a správné 

sociální návyky aplikované v oblasti chovu a péče o domácí a hospodářská 

zvířata a pohybové aktivity.

40 000 27 000 86 22 000

18SMR20-

0007

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Nechanice, okres 

Hradec Králové

62060449 Volnočasové aktivity 

dětí a mládeže z 

Nechanic a okolí

Tento projekt je určen nejen pro žáky ZŠ a MŠ Nechanice, včetně přípravné 

třídy, pro děti z Dětského domova a Školní jídelny Nechanice, dětem ze 

sociálně znevýhodněného prostředí a dětem zařazených v rámci inkluze do 

běžných tříd základní školy.

50 000 34 500 0 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel

18SMR20 Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 2018



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu Stručný popis a cíl projektu

Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory v Kč
Body Návrh v Kč Poznámka

18SMR20 Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 2018

18SMR20-

0008

Duha 2D 05089603 Strukturovaný dialog a 

participace mládeže v 

Náchodě

Cílem projektu je podpořit zapojení mladých lidí do rozhodovacích procesů v 

Náchodě a vytvořit podmínky pro strukturovaný dialog mládeže a vedení 

města Náchod.Současně chce projekt podpořit vlastní iniciativu mladých lidí 

při vytváření a realizaci jejich projektů, vést mladé lidi k osobní odpovědnosti 

a vytrvalosti v dosahování cílů.

30 000 20 000 73 20 000

18SMR20-

0009

Klub žen ve 

Střezeticích a 

Dlouhých Dvorech, 

z.s.

27032183 Podpora aktivit dětí a 

mládeže ve volném 

čase pro rok 2018 v 

obcích Střezetice a 

Dlouhé Dvory

Spolek k dnešnímu dni registruje cca 72 členek, které dobrovolně ve svém 

volném čase organizují a připravují, akce určené především pro děti a mládež 

žijící v obcích Střezetice a Dlouhé Dvory v Královéhradeckém kraji. Hlavním 

cílem projektu je vyplnění volného času dětí a mládeže zejména formou 

pohybových aktivit, pobytem v přírodě a také zapojení dětí do kolektivu.

37 700 20 000 64 20 000

18SMR20-

0010

Taneční škola 

TIMEDANCE Hořice, 

z. s.

22861548 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V 

HOŘICÍCH 2018

		Cílem projektu je celoroční provoz dětského klubu s angličtinou v 

multikulturním prostředí, pořádání pravidelných jednorázových i opakujících 

se akcí pro děti již od 2 let a jejich rodiče.Dalším cílem projektu je pořádání 

letních příměstských táborů.

45 000 30 000 74 20 000

18SMR20-

0011

Děti sportu HK, z.s. 04175379 Letní příměstský tábor 

2018

Hlavním účelem a náplní projektu je podpora zdravého vývoje dětí a mládeže, 

zdravého životního stylu dětí a mládeže, propagace pohybových a sportovních 

aktivit, bezpečnosti při sportu a bezpečnost při běžných situací v době 

hlavních prázdnin.

359 000 35 000 69 20 000

18SMR20-

0012

Duhová medicína, z.s. 03567443 Bubny a zpěv Dva turnusy příměstského tábora Bubny a zpěv. Podpora zdravého životního 

stylu dětí a mládeže -  pobytu v přírodě, rozvoj kreativity. Zajištění kvalitního 

programu pro děti pracujících rodičů. Pomoc dětem se specifickými 

poruchami učení.

104 450 30 000 52

18SMR20-

0013

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Náchod

69173672 Letní tábory Monte Uspořádání dvou turnusů letního dětského tábora. Prezentace možností 

životního stylu spjatého s přírodou, tradicemi a lokálními specifiky. Zaměření 

dětí na vnímání svého okolí, aktivní přístup k ekologii odpadů včetně jejich 

přeměny k dalšímu využití, zaměření na rukodělné dovednosti, výroba olejů, 

mýdel, apod.

70 000 40 000 66 20 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu Stručný popis a cíl projektu

Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory v Kč
Body Návrh v Kč Poznámka

18SMR20 Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 2018

18SMR20-

0014

Ostružno, o.p.s. 02559269 „Český rok – cyklus 

tvůrčích dílen“

2.ročník výchovně-vzdělávacího, pro-sociálně zaměřeného projektu 

volnočasových  aktivit na osobnostní růst, rozvoj tvůrčího myšlení a hraní. V 

28 tvůrčích dílnách chceme každý  čtvrtek (14-17h.) představit významné dny 

a svátky podle kalendáře formou, rozvíjející individuální tvůrčí potenciál, 

sociální kompetence osobnosti i pohybové dovednosti.

135 000 70 000 74 28 000

18SMR20-

0015

Modelářské centrum 

z.s.

02093448 Materiály pro 

polytechnické 

vzdělávání dětí a 

mládaže v 

modelářském kroužku

Cílem našeho Modelářského centra je polytechnické vzdělávání, které rozvíjí 

znalosti o technickém prostředí, a pomáhat vytvářet a fixovat správné 

pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a 

podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit. 

62 745 41 000 79 21 000

18SMR20-

0016

Rada dětí a mládeže 

Královéhradeckého 

kraje, z. s.

06779247 Strukturovaný dialog s 

mládeží v 

Královéhradeckém 

kraji

Cílem projektu je podpořit zapojení mladých lidí do rozhodovacích procesů v 

Královéhradeckém kraji a vytvořit podmínky pro strukturovaný dialog mládeže 

a  vedení Kraje. Postupným oslovováním mladých lidí v jednotlivých okresních 

městech chceme iniciovat vznik lokálních parlamentů mládeže a z jejich 

zástupců poté ustavit řádný krajský parlament. Ten dosud v našem kraji 

neexistuje.

30 000 20 000 63

18SMR20-

0017

Self defence team 

DK, z.s.

05732361 Kurzy sebeobrany pro 

děti a mládež

Osvojení si základů sebeobrany a bezpečného chování a to formou 

praktického výcviku, přednášek a ukázkami. Přínosem pro Královehradecký 

kraj bude rozšíření portfolia volnočasových aktivit pro zdejší mládež. 

Vzhledem k tomu, že s dětmi budou pracovat instruktoři s akreditací MŠMT, 

kteří se této činnosti věnují dlouhodobě, je zaručena vysoká kvalita těchto 

volnočasových aktivit. 

100 000 70 000 80 35 000

18SMR20-

0018

Náchodské komunitní 

centrum - o.s.

22692525 Komunitní centrum 

Náchod - akce pro děti

Cílem projektu je zapojit děti ze sociálně znevýhodněného prostředí do 

volnočasových aktivit, čímž se dá předejít potencionálnímu ohrožení 

kriminalitou, dále je smyslem akcí podpořit přirozený rozvoj těchto dětí.

58 700 41 090 87 33 000

18SMR20-

0019

Asociace turistických 

oddílů mládeže ČR, 

TOM 1722 Pěšinky a 

Ostříži

70962090 Napříč Evropskou unií V rámci pravidelné činnosti zaměřené na aktivní využití volného času dětí a 

mládeže chceme podnítit zájem nám svěřených dětí a mládeže chceme v 

tomto projektu vzbudit a prohlubovat zájem o poznání zemí EU s cílem 

probuzení pocitu evropské sounáležitosti.

75 000 45 000 86 36 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu Stručný popis a cíl projektu

Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory v Kč
Body Návrh v Kč Poznámka

18SMR20 Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 2018

18SMR20-

0020

POST BELLUM,  o.p.s. 26548526 Zážitkové workshopy 

při pobočce Paměti 

národa Východní 

Čechy

Přínosem projektu bude realizace 8 workshopů v Královehradeckém kraji, a to 

tak, že si workshopy budou moci zažít i děti z vesnic a městeček mimo naše 

lektorská centra, pro které je z logistických důvodů obtížné dojet do našich 

lektorských center (Hradec, Pardubice).

91 500 64 000 78 32 000

18SMR20-

0021

Dobré divadlo 27004716 Z pohádky do pohádky Dobré divadlo zorganizuje cyklus pohádek, které provedou soubory, které 

jinak v Hradci Králové ani v HK kraji nevystupují. Jejich představení jsou 

autorskými díly a nezpracovávají tak klasická pohádková témata, ale soustředí 

se na zpracování takových témat, která jsou pro děti v jejich vývoji důležitá - 

kvalita mezilidských vztahů, pomoc jeden druhému, ekologická témata, 

zodpovědnost atd. 

62 400 25 000 69 20 000

18SMR20-

0022

Bavíme se sportem 

z.s.

03919030 Příměstské tábory 

Náchod

Cílem projektu je o letních prázdninách v rámci příměstských táborů dosáhnou 

toho, aby co nejvíce dětí smysluplně trávilo volný čas o letních prázdninách a 

osvojilo si v útlém věku zdravý životní styl. Děti si vyzkouší rozličné formy 

cvičení, her, sportů. 

250 000 70 000 89 59 000

18SMR20-

0023

YMCA Hradec Králové 26534754 Aktivity YMCA Hradec 

Králové naplňující 

Koncepci podpory 

mládeže

Zajistit činnost Informačního centra pro mládež docházkového typu 

poskytujícího informace celorepublikového a regionálního charakteru v rámci 

všech okruhů stanovených Národním ústavem pro vzdělávání MŠMT.

307 800 65 000 63

Kritéria

1

2

3

4

5

6

7

Rozsah cílové skupiny zapojené do projektu

Naplnění priorit programu

Kvalita zpracovaného projektu, úplnost, bezchybnost

Kvalita rozpočtu (ekonomické využití finančních prostředků)

Posouzení regionálního významu projektu

Naplnění programového prohlášení Rady kraje

Počet, rozsah a délka trvání realizovaných aktivit


